DISPENSA/INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
 
Objeto: Contratação de solução informatizada para registro eletrônico de ponto, via aplicativo acessível por
computador, tablets e/ou celulares, contemplando até 40 (quarenta) funcionários.
Valor total estimado R$: 9.300,00 (nove mil e trezentos reais)
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21
( ) - Inexigibilidade – Art. 74, inciso
(X) - Dispensa - Art. 75, inciso II
 
 

LISTA DE VERIFICAÇÃO

VERIFICAÇÃO COMUM A TODAS AS
CONTRATAÇÕES DIRETAS

Base Legal Atende
plenamente
a exigência?

Indicação do local do